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Nouveaux tarifs  
CAMPING MUNICIPAL Les Bujoliers 

(DE2023-24 du 29/06/2023) 
 

EMPLACEMENT BIVOUAC- (sans électricité) PRIX /NUIT 

1 personne 8.00 € + taxe séjour 

2 ou 3 personne 10.00 € + taxe séjour 

Gratuit pour les moins de 5 ans 

 

EMPLACEMENT NU  
jusqu’à 4 pers. (ou 2 adultes et 3 enfants) 

PRIX /NUIT 

Sans électricité  15.00 € + taxe séjour 

Avec électricité : 17.00 € + taxe séjour 

 

COLONIES DE VACANCES ET CENTRES AERES  PRIX/NUIT 

Enfant  3.00 € 

Accompagnant (1 adulte pour 8 enfants)  GRATUIT 

Adulte supplémentaire  2.50 € + Taxe séjour 

 

TARIF AU MOIS 
EMPLACEMENT NU 

 

PRIX/MOIS 

Sans électricité 130 € + Taxe séjour 

Avec électricité 170 € + Taxe séjour 

  


